
KURS  TRAJNIMI 
 
Tema : PASIGURIA E MATJES  
 
Data  11  korrik  2008 
  
  
NR EMER MBIEMER INSTITUCIONI 
1 Mimoza Mukaj Laboratori i Drejtorisw sw Doganave 
2 Fatbardha Hyska  Laboratori i Drejtorisw sw Doganave 
3 Kaliopi Drushku  Agjensia Kombwtare e Duhan Cigareve  
4 Naime Borova  Laboratori Adama 
5 Elvin Como  INEUM 
6 Bledar Myrtaj  INEUM 
7 Artor Zuriqi  Instituti i Ndërtimit 
8 Ilva Gjikaj Instituti i Ndërtimit 
9 Marsela Bregaj Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinare 
10 Ilda Dumishllari Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinare 
11 Suzana Kola Instituti I Sigurisë Ushqimore dhe Veterinare 
12 Eneriketa Vito Qendra Shkencore Kërkim Përpunim Naftës , Kucovë
 
 
 
 


